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Kära vänner! 
 

De fallande löven och den kallare temperaturen visar att hösten närmar sig och att vintern kommer. Samtidigt 
fortsätter tecknen i världen att förkunna uppfyllandet av profetian och närheten till Kristi ankomst. För oss som 
Guds folk är vår arbetsuppgift tvåfaldig: att vara personligt förberedda för domen och att förbereda andra för 
domen. Vi är tacksamma för ditt stöd och din uppmuntran samt dina böner, så att Stenshult kan uppfylla denna 
tvåfaldiga kallelse.  
 

Månaderna september och oktober har varit fulla av aktiviteter här. Vi har lett vår två månader långa 
missionärsträning och har bifogat bilder och vittnesbörd från våra två studenter, Angela och Furgill. För första 
gången har Stenshult kunnat vara representerat vid två livsstilsmässor, en i Borås och en i Halmstad. Vårt team 
gav en skulder- och nackmassage, mätte blodtryck, sålde böcker och hälsoprodukter, distribuerade litteratur och 
samtalade med många människor. På båda ställena besökte omkring etthundrfemtio personer vår monter. Bland 
människor som använder andlig kirugi, tarotkort, seanser, hypnos, akupunktur och andra falska metoder för 
helande, vi vittnade om tillståndet för de döda, Kristus som Frälsare och Guds sanna väg till läkning. Vi 
planerar redan att deltaga i fler mässor år 2009: Göteborg i februari, Marks kommun (det område som Stenshult 
är beläget i) i mars med flera senare på hösten. Min målsättning är att samla in 15.000 SEK för kostnaderna för 
de två senaste mässorna och för dem som följer under hösten och vintern. Var snäll och skriv 
hälsoevangelisation på dina gåvor. 
 

Vi har goda nyheter då det gäller vårt banklån, som nu uppgår till omkring 530.000 SEK. En givare är villig att 
ge upp till 30.000 SEK, beroende på hur mycket av summan som tillkommer från annat håll. Det betyder att om 
andra ger upp till 30.000 SEK, så kommer denne givare också att ge 30.000 SEK. Om 20.000 samlas ihop, då 
kommer bara 20.000 SEK att ges o.s.v. Gränsen för oss då vi ska ha samlat ihop 30.000 är den 1. december. Om 
vi samlar ihop 30.000 kommer 60.000 att ges totalt. Var snäll skriv banklån på dina gåvor. Om du vill ge en 
gåva för att minska vårt banklån, men inte kan göra detta förrän under december månad, var god ge oss besked 
om detta före november månads utgång.  
 

Slutligen skulle jag vilja uppmuntra dig med orden från Judas 24-25:  
”Han som förmår att bevara er från fall och ställa er inför sin härlighet, fläckfria och jublande - den ende Guden, 
vår Frälsare, genom Jesus Kristus, vår Herre, - honom tillhör ära och majestät, välde och makt före all tid, nu 
och i all evighet. Amen.” 
I Jesus Kristus med tacksamhet. 
Jay Krüger 
 

       
    Furgill, till vänster, hjälper Gianni.       Angela skördar lök. 



”Hälsningar. Mitt namn är Angela Browne. Det är min förmån att som femtiofemåring få berätta om min 
erfarenhet. Jag kommer från Aruba och bor i Nederländerna. Med en hunger efter bättre kunskap som kristen 
sjuksköterska och med en önskan att gå ut i missionstjänst, har Gud lett min väg till Stenshults Hälso- och 
Missionscenters träning. Redan under första lektionsdagen i Stenshult erfor jag att jag fick mottaga en påfyllnad 
av det som jag saknat: kunskap och visdom från Guds Ord. Genom detta är vi i stånd till att bevara den andliga 
och fysiska kropp som Gud avsåg att Hans folk skulle ha och att lära ut detta till andra. Jag befinner mig 
fortfarande fram till detta ögonblick av min träning i Stenshult i tacksam förundran över skönheten, enkelheten 
och visheten i Guds vägar för att förhindra sjukdom och läka kroppens tempel. Min bön är att Stenshult skall 
fortsätta att vara ett center för att träna Guds folk i alla åldrar, medan tillfället varar.” Ni är köpta och priset är 
betalt. Så förhårliga då Gud i er kropp! 1 Kor. 6:20. 
 
”Mitt namn är Furgill Blanker. Jag är 23 år gammal och bor i Nederländerna. Under min vistelse som student i 
Stenshult har jag fått lära mig många nya saker. Uppenbarelseboken har öppnat sig för mig. När jag läste dessa 
förunderliga saker i Uppenbarelseboken, började en eld att brinna inom mig att få dela detta med andra. Detta 
var mina favoritlektioner. Den praktiska undervisningen var också mycket bra. Vi arbetade en hel del i 
trädgården, vilket är någonting som jag vanligen inte gör hemma. Lektionerna i bibelkunskap har hjälpt mig att 
bli bättre på att presentera Bibelns sanningar och att bemöta invändningar. Jag blev också introducerad i det 
medicinska missionsarbetet. Jag har lärt mig betydelsen av ett medicinskt missionsarbete. Mitt mål är nu inte 
bara att hjälpa människor i deras andliga behov utan också i deras fysiska behov. Jag är verkligen glad att jag 
beslöt mig för att deltaga i denna kurs. Den har förändrat många aspekter i mitt liv och jag hoppas att också 
andra skall ha samma chans som Gud har ombesörjt för mig.” Matt. 9:37: ”Och han sade till sina 
lärjungar:”Skörden är stor och arbetarna är få.” 
 
 

    
     Livsstilsmässan i Halmstad.             Livsstilsmässan i Borås. 
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